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	Zabawy na wieczór panieński, które zaangażują wszystkich osoby. Mix śmiechu, wspomnień… i szczypta pikanterii. 30 zabaw, które możesz błyskawicznie pobrać i korzystać z nich na telefonie lub wydrukować. Sprawdź, kto najlepiej zna Pannę Młodą… i pamiętaj: co dzieje się na panieńskim – zostaje na panieńskim! ?
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Dlaczego warto?











Wieczór panieński na 100%




To dzień, w którym wspólnie z Panną Młodą można świętować do białego rana! To czy planujecie wypad na wspólną kolację, wynajem domku w górach czy po prostu spontaniczną podróż – bez znaczenia. Ważne, że R-A-Z-E-M. Pomogą Wam w tym wyzwania na wieczór panieński.








Najlepsze zabawy na wieczór panieński




Idealny pomysł na wieczór panieński nie istn… Wróć! Przygotowaliśmy dla Was 30 najlepszych zabaw, które zaangażują wszystkie osoby i sprawią, że będzie to fenomenalny start długiego i wspaniałego wieczoru panieńskiego.




	Co ona woli?
	Co on woli?
	Panieńskie Bingo
	Panna Młoda Bingo
	Ślubne skojarzenia
	On czy ona?
	Co masz w telefonie?
	Co masz w torebce?
	Zgadnij co mają inne dziewczyny w torebce?
	Zgadnij kim jestem
	Kto zna ich najlepiej?
	Małżeńskie rady
	Pomysły na randki
	Wykreślanka weselna
	Co odpowiedział Pan Młody?
	Test wiedzy o Panu Młodym
	Przysięga ślubna
	Odgadnij słowa
	Nigdy przenigdy…
	Ślubne World Tour
	Miłosne World Tour
	Więcej VS mniej
	Ślubny alfabet
	Szkicowanie wymarzonej suknii ślubnej
	Ranking suknii ślubnych
	Odgadnij ile lat ma Panna Młoda na fotografiach
	Odgadnij ile lat ma Pan Młody na fotografiach
	On czy ona?
	Miłość jak z filmu…
	Ślubna symbolika









5 zabaw ZA DARMO – kliknij i zobacz




Kliknij w przycisk i zobacz 5 przykładowych zabaw z 30. Plik jest w formacie PDF, dzięki czemu masz od razu gotowe gry na wieczór panieński do wydrukowania:




	Co Ona woli
Jak myślisz, co wybrałaby Panna Młoda?
	Panna Młoda Bingo
Co będzie mieć Panna Młoda w dniu ślubu?
	Kto zna ich najlepiej
Odpowiedzcie na pytania dotyczące Państwa Młodych – wygrywa osoba, która poprawnie odpowie na największą ilość pytań.
	Ile miała lat na fotografiach
Spośród zebranych zdjęć Panny Młodej – fizycznych lub na telefonie – odgadnijcie, w jakim wieku była Panna Młoda.
	On czy Ona… in the future
Jak myślicie, kto będzie / jest odpowiedzialny za wykonywanie poszczególnych obowiązków domowych? Poznajcie ich domowe role – masa śmiechu gwarantowana!











<KLIKNIJ> Zobacz fragment















617 świetnych wieczorów panieńskich




To najlepszy dowód, że zadania na wieczór panieński świetnie sprawdzają się na każdy styl zabawy. Od spokojnych wieczorów panieńskich w domu, aż po te które kończyły się szaloną imprezą na mieście!  Sprawdź opinie Panien Młodych, które świetnie bawiły się z naszymi grami.








Pytania na wieczór panieński




Jedną z ulubionych zabaw jest test: On czy Ona – Idealna na początek wieczoru, by rozkręcić całą paczkę z dobrym humorem. Ten wariant również może podkręcić tworząc z nich nieco bardziej pikantne pytania na wieczór panieński.




On czy Ona – przykładowe pytania




	Kto pierwszy zagadał?
	Kto pierwszy powiedział “Kocham Cię”?
	Kto pierwszy miał prawo jazdy?
	Kto woli gotować?
	Kto dłużej śpi?
	Kto więcej zarabia?
	Kto się częściej denerwuje?
	Kto pierwszy poznał teściów?
	Kto ma więcej ubrań w szafie?
	Kto wybrał datę ślubu?
	Kto wybrał miejsce ślubu?
	Kto lepiej tańczy?
	Kto wyciąga pierwszy rękę na zgodę?










Kogo zaprosić na wieczór panieński?




Najskuteczniej jest poprosić przyszłą Pannę Młodą, by stworzyła listę osób, które chciałaby mieć na swoim wieczorze panieńskim. Jeśli cały panieński organizuje świadkowa, to dzięki temu będzie wiedziała, kogo dołączyć do ‘tajnego czatu na messengerze’ czy innego komunikatora, żeby każda z dziewczyn znała szczegóły imprezy.




Kto organizuje wieczór panieński?




Zazwyczaj wieczór panieński organizowany jest przez świadkową wraz z #TeamBride, czyli najbliższym gronem dziewczyn, które chciałaby mieć tego dnia wokół siebie Panna Młoda. Nie jest to natomiast ‘must-have’ zdarza się, że panieński może być zarówno łączony z kawalerskim, albo że wieczór panieński organizowany jest przez faceta – tak jak w moim przypadku, gdy organizował go mój świadek (Sebastian). Jeśli jesteś świadkową, to w Twojej roli może Ci pomóc najpopularniejszy w Polsce – organizer świadkowej.













Lista rzeczy na wieczór panieński




Najważniejsze to, by zapewnić:




	Miejsce – Czy będzie to impreza w dyskotece, pobyt w SPA lub wynajęty domek. Ważne, by dopilnować wcześniej, że miejsce będzie odpowiednio przygotowane
	Harmonogram godzinny – Tak, by każda z osób wiedziała, o której się spotykacie we wskazanym miejscu
	Dress Code – Wiele dziewczyn myśli, jak ubrać się na wieczór panieński, dlatego jasno określcie czy ubieracie luźne t-shirty czy bardziej wyjściowe sukienki oraz w jakich kolorach. Dzięki temu nikt nie będzie czuł się zmieszany, gdy będzie odstawał stylówką od reszty.
	Dekoracje – Nawet te proste, ale zachęcam, żeby były. Jeden duży napis “BRIDE” czy też inne gadżety. Co jak co, ale to sprawi, że Młoda na chwilę przeniesie się do innej krainy. Tego dnia jej się należy.
	Jedzenie – Ustalcie wcześniej czy wolicie fast-foodowe klimaty objadając się włoską pizzą, czy może bardziej wykwintne sałatki lub inne smakołyki. Warto też podpytać, czy ktoś nie jest na szczególnej diecie np. wegetariańskiej. Komfort całego Teamu jest tutaj ważny.
	Tort – Polecam, by był. To jest taki symboliczny gest i z pewnością Panna Młoda będzie szczęśliwa.
	Alkohol – Jeśli organizowany będzie wieczór panieński bez alkoholu, to ten punkt jest zbędny. Gdy natomiast wiecie, że ten alkohol będzie pity, to warto wcześniej określić czy kupujecie butelki wódki, zgrzewki piwa, a może karton butelek Prosecco.
	Nocleg – W zależności od miejsca wieczoru panieńskiego warto upewnić się, gdzie będziecie mogły przespać tę szaloną noc. Część osób może być przyjezdnymi z innego miasta, dlatego będzie to bardzo ważny punkt do ogarnięcia.
	Atrakcje – Jeśli dla Młodej szykujecie coś szalonego, to warto podpytać ją, jakich rzeczy się boi lub nie chciałaby robić. Wszystko inne będzie dozwolone na ten wieczór, wszystkie kreatywne pomysły mile widziane.
	Gry i zabawy – To bardziej forma dla dziewczyn, które uwielbiają śmieszne quizy i zadania. To jest świetna sprawa na szybkie zintegrowanie wszystkich dziewczyn na panieńskim, a przy okazji jest kupa zabawy przy pytaniach, które można zadawać. W tym szczególnie pomoże Ci ten produkt – zabawy na wieczór panieński do druku.









Pomysły na wieczór panieński




Pytania na wieczór panieński, to będzie idealny starter do kolejnych atrakcji, które można przygotować Pannie Młodej. Oto przykładowe inspiracje na wieczór panieński:




1 – Wieczór szalonych przygód




Możecie zacząć od gry w escape room, a potem przejść do karaoke w klubie karaoke. Następnie spróbujcie tańca na rurze w szkole tańca. Zakończcie noc w klubie tanecznym, gdzie będziecie mogły tańczyć do białego rana – szalone pomysły na wieczór panieński są dedykowane tym najodważniejszym #TeamBride.




2 – Wieczór relaksu i urody




Zarezerwujcie wspólną sesję masażu lub spa w luksusowym ośrodku. Następnie wróćcie do domu i zorganizujcie wieczór piękności, w trakcie którego będziecie mogły wypróbować różne maseczki do twarzy, manicure, pedicure i makijaż. To doskonały czas na rozmowy i relaksujące zabiegi pielęgnacyjne.




3 – Wieczór kulinarny




Idealne rozwiązanie, gdy planujecie zabawy na wieczór panieński w domu. Jeśli lubicie gotowanie, spędźcie wieczór razem, ucząc się nowych przepisów i gotując wspólnie. Możecie wynająć prywatnego szefa kuchni, który poprowadzi was przez przygotowanie potraw z różnych kuchni świata. Po wspólnym gotowaniu zasiądźcie do stołu, aby cieszyć się smacznym posiłkiem, winem i towarzystwem przyjaciółek.




4 – Wieczór artystyczny




Zarezerwujcie lekcję malowania lub rzeźby, aby wytworzyć wspólne dzieła sztuki. To świetny sposób na wyrażenie swojej kreatywności i stworzenie pamiątki z tego wyjątkowego wieczoru. Po sesji artystycznej możecie udawać się na wystawę sztuki lub do galerii, aby podziwiać prace innych artystów, a w trakcie spaceru możecie przygotować zadania na wieczór panieński w formie quizu. Panna Młoda po zdjęciach różnych obrazów ma odgadnąć ich autorów.




5 – Wieczór podróżniczy




Jeśli nie możecie wyjechać na prawdziwą podróż, stwórzcie wieczór w tematyce podróżniczej. Każda z Was może przygotować potrawy lub napoje związane z konkretnym krajem lub regionem. Spędzając wieczór panieński w domu – oglądajcie filmy podróżnicze, przeglądajcie zdjęcia z waszych ulubionych miejsc na świecie i wymieniajcie się historiami z waszych przygód. To doskonały sposób na podróż wirtualną i dzielenie się swoimi pasjami z przyjaciółkami.




Niezależnie od tego, jaki styl wybierzecie, najważniejsze jest, abyście się dobrze bawiły i stworzyły niezapomniane wspomnienia. Dobierając odpowiednie atrakcje na wieczór panieński warto pamiętać o preferencjach Panny Młodej.








Ile kosztuje wieczór panieński?




Gdy zadaliśmy to pytanie na naszym Instagramie – Mówię o ślubie, to okazało się, że zdania są podzielone i w zależności od tego, jakie niespodzianki na wieczór panieński planujecie – tak będzie wyglądał budżet. Statystycznie odpowiedzi wyglądały następująco:




1 opcja – ok. 10 osób i mało atrakcji




Średnia kwota wynosiła ok. 150zł od osoby. Zakładając, że impreza jest w formie domówki (gry i zabawy przy prosecco), a następnie wspólny wypad na kolację.




2 opcja – ok. 10 osób i dużo atrakcji




Średnia kwota wynosiła ok. 350zł od osoby. To już pozwalało zaplanowanie 2 atrakcji np. wspólne kręgle i wypad do SPA.




Tanie pomysły na wieczór panieński




Najciekawsze jest to, że zakup gotowych 30 gier i zabaw, które mamy dla Ciebie wygląda przy tym koszcie, jak najlepsza inwestycja! Przy założeniu 10 osób (65zł / 10 osób) na wieczorze panieńskim… ta paczka wynosi zaledwie 6,50zł za osobę.




Brzmi jak świetna sprawa? No jasne!
Gry i zabawy na wieczór panieński polecają się do usług. Możesz śmiało dodać je do koszyka i mieć zagwarantowany świetny wieczór panieński. #GirlsJustWannaHaveFun ❤








24/7 = Błyskawiczny dostęp do pliku




Wszyscy kochamy proste i bezpieczne rozwiązania. Już teraz możesz łatwo zakupić produkt i cieszyć się nim, kiedy tylko chcesz:




	Szybki i przyjemny proces zakupu – dodaj produkt do koszyka, następnie przejdź do płatności… i gotowe!
	Błyskawiczny dostęp – od razu po zaksiegowaniu Twojej płatności, w panelu użytkownika będzie dostępny Twój produkt do pobrania
	Korzystaj kiedy tylko chcesz – cały czas Twój produkt jest dostępny w panelu użytkownika możesz z niego korzystać nawet za kilka miesięcy





Pssst! Kupując teraz zostajesz mistrzem okazji – nawet jeśli cena produktu wzrośnie za jakiś czas, Ty wciąż masz dostęp do niego dzięki temu, że zakupisz już teraz.




Cudownego dnia i przyjemnych zakupów ?








Szybka płatność BLIKiem




Nawet nie zdążysz wypić kawy, a już produkt będzie na Twoim mailu. Przekonaj się i wybierz wygodną formę płatności.
87% osób wybiera płatność BLIKiem w naszym sklepie, także przyjemnych i szybkich zakupów ?
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100% of customers recommend this product.
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			Oceniono 4 na 5

	
		Anna 
				– 05/01/2024
	


	Ciekawy zestaw. Przydałaby się dokładniejsza instrukcja do niektórych tablic, żeby lepiej  poprowadzić zabawę. Problem z przekazaniem pliku współorganizatorom mailem. Dziękuję



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Natalia 
				– 28/08/2023
	


	Bardzo fajny plik 😉 Nam chyba największą radość sprawiły rady małżeńskie 😉



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Ola 
				– 23/08/2023
	


	Super zestaw zabaw! Nie mam obaw, że będziemy się z dziewczynami nudziły 😉



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Ewa 
				– 01/08/2023
	


	Zdecydowałam się na zakupienie zestawu zabawa na wieczór panieński z myślą o mojej przyjaciółce, która organizuje mój wieczór panieński. Wiem że ułatwi nam to przygotowania i skróci czas planowania zabaw i atrakcji.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Julia 
				– 20/07/2023
	


	Zestaw zabaw na wieczór panieński to doskonały pomysł, który zapewni dziewczynom mnóstwo rozrywki i zabawy. Z pewnością umili ten wyjątkowy czas przed ślubem i pozwoli uczestniczkom stworzyć niezapomniane wspomnienia. Polecam go wszystkim przyszłym organizatorkom wieczorów panieńskich!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Beata 
				– 25/06/2023
	


	Zakupiłam zabawy na wieczór panieński. Zapowiada się ciekawie!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Magdalena 
				– 12/06/2023
	


	Świetny zestaw. Gry zapewniły nam atrakcje na cały wieczór oraz mnóstwo zabawy. Polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Sylwia 
				– 14/04/2023
	


	Zabawy zapowiadają się fantastycznie ❤️ nie mogę się doczekać aż będziemy mogły w nie zagrać z dziewczynami ❤️



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Magdalena 
				– 14/02/2023
	


	Super zestawienie. Gry zapewniają atrakcje na cały wieczór panieński 🙂



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Marta 
				– 04/01/2023
	


	Super !



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Aleksandra 
				– 30/11/2022
	


	Super zabawy, świetnie umilą wieczór panieński 🙂



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Magdalena 
				– 02/11/2022
	


	Super zabawy ♥️ dla panny młodej jak i jej druhen. Polecam



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Magdalena 
				– 26/10/2022
	


	Świetnie skomponowane zabawy na wieczór panieński, u nas sprawdziły się doskonale! 🙂 zabawy w dobrym guście i graficznie pięknie zaprojektowane ❤  bawiłyśmy się świetnie cały wieczór ❤



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Karolina 
				– 20/10/2022
	


	Super sprawa, Panna Młoda była zadowolona! Polecam! 🙂



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Natalia 
				– 15/10/2022
	


	Bardzo fajne zabawy, wiele pomysłów na umilenie wieczoru panieńskiego 🙂 wszyscy chętnie brali udział w zabawie, polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Katarzyna 
				– 19/01/2022
	


	Super produkt, jest tyle zabaw że na pewno każda panna młoda będzie zadowolona. Dopasowane do każdej okazji i każdej osoby, polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Julia 
				– 15/08/2021
	


	Bardzo polecam! Świetnie się bawiłyśmy korzystając z gier!
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Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Nazwa *
Adres e-mail *
Twoja opinia *

	
		
		Akceptuję politykę prywatności
	


	Wyślij 



	

				

		

	
	



						

									
			

		






Jestem zainteresowan_ tym produktem!
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 Wszystkie prawa zastrzeżone









        
		    
        
            
		


				



	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	


































































